**C**redo. **Of.** In omne terrā exiit sonus eorum et in fines orbis terrarum. **Appli tui Secreti** re uerba eorum. **A**pauli precibus dñe plebis tue dona sanctifica. ut que tibi tuo grata sunt instituta. gratiosa fiant prociuo super. **S**uscipe **Alia** plicatis. **P.** dñe ppius orationem nrām cum oblationibus hostiarum superpositis. et miris tui pietati deprecatione pietati tue pfecte benignus acceptas. et illā que in illo flagrauit forte dilectione in nobis aspira benignus. **P.** **Of.** de aplis. **A**men dico uobis quod uos qui **Cō.** reliquistis omnia et secuti estis me cenaplū accipietis et uitā eternā. **S**anctifica **Cōpl.** possidebitis. **S**anos quos dñe salutari misterio. et pro nobis eius non desit oratio. cuius nos donasti prociuo gubernari. **P.** **Of.** dñe pro bñ **Alia** miris tui pietati passioe dona pcepim. quos. ut eius pabus et pntis uite nobis pariter et eterne tribuas conferre subsidium. **P.** **In oia ag.** **Of.** tui deprecabunt uentis. **Q**uoniam omnes diuites plebis adducunt regi uirgines post eā proxi-

me eius adducet tibi in leticia et exultatione. **P.** **Of.** Eructauit cor meum uerbum bonum dico ego opera mea. **D**eus qui nos **Cōpl.** a regi. **D**ānua beate agnetis miris tue solempnitatis letificas. da ut quā ueneram officio. eius pie conuersationis sequamur exemplo. **P.** **Of.** Sapiētia laudabit aīaz. de uirgibz. **S**pe tua et pulchritudine **Of.** tua icende prospere procede et regna. **P.** propter ueritatē et mansuetudinē et iusticiā et deducet te mirabiliter dextera tua. **Alia.** **P.** **Of.** Egregia sponsa xpi implorea pro nobis ad dñm ihm xpm. **Of.** **Cō.** Qui semināt. de miris. **Cō.** **S**ile est reg. ce. thezauro. de uirg. **Of.** **Of.** Offerent regi uirgines post eam proxime eius offerent. **S**uper has **Secreti.** ient tibi. **S**anos dñe hostias benedictione copiosa descendat. que et sanctificatione nobis clementer operet. et de miris nos solempnitatis letificet. **P.** **Cō.** **S**ile est regnū celoz homi ne gociamz qrenti bonas margaritas iuenta una piosa margarita dedit omnia sua et comparauit **S**umplimus **Cōpl.** **Of.** dñe celebritatis anue